
 
 
ΘΕΜΑ: «Έγκριση μετακίνησης των μελών της Ελληνικής Aποστολής που  θα συμμετάσχει στην Τελική 
Φάση (Final Four) των Πανελλήνιων Αγώνων Πετοσφαίρισης ΓΕ.Λ. & ΕΠΑ.Λ. Ελλάδας – Κύπρου, στην 
Πάφο της Κύπρου, για το σχολικό έτος 2023-2024» 
 
 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις:  

α. του ν.1566/1985 (Α΄167) «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης 

και άλλες διατάξεις» όπως αυτές τροποποιήθηκαν και ισχύουν,  

β. της υπό στοιχεία Γ4/931/671/13.11.1986 κανονιστικής απόφασης με θέμα: «Σχολικές Αθλητικές Εκδη-

λώσεις» (Β΄ 99/26.2.1987), που κυρώθηκε με το άρθρο 16 του ν. 1824/88 (Α΄ 296) 

γ. της υπό στοιχεία 148852/Δ5/28.12.2023 απόφασης “Αντικατάσταση της υπό στοιχεία 

190677/Δ5/10.11.2016 υπουργικής απόφασης «Αθλητικές δραστηριότητες σχολείων Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Β'3754)», (B΄7541)”, 

 δ. του ν.4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 

2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό 

Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις (Α΄184),  

ε. του ν.4823/2021 «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» 

(Α΄136),  

στ. του π.δ.18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων», (Α΄31),  

ζ. του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και 

μετονομασία Γενικών και ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, 

θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α΄130), 

η. του π.δ.79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 131), 

 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ Π/ΘΜΙΑΣ, Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 
          
Βαθμός Προτεραιότητας:ΕΠΕΙΓΟΝ 

 
 

           Μαρούσι,    22  Μαρτίου 2024 
 

              Αρ. Πρωτοκόλλου: 29986/Δ5 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Β΄ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΓΩΝΩΝ 

 
ΠΡΟΣ:  
ΟΠΩΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

 

Ταχ. Δ/νση 
Τ.Κ. – Πόλη 
Ιστοσελίδα 
Email 
Πληροφορίες 
 
Τηλέφωνο 

 

: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
: 15180 – Μαρούσι 
: http://www.minedu.gov.gr  
: physea1@minedu.gov.gr  
: Δ. Κερερές 
: Χ. Μπάκα 
: 210 3442137/3516 

 

 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:physea1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: Ψ35Α46ΝΚΠΔ-Π0Ε



2 
 

2.  την υπό στοιχεία 2/11420/ΔΕΠ/1.3.2016 κοινή υπουργική απόφαση «Δαπάνες Σχολικών Αγώνων και 

Αθλητικών Διοργανώσεων» (Β΄516), 

3.  την υπό στοιχεία Φ6/304/5662/Γ1/15.5.2014 κοινή υπουργική απόφαση «Καθορισμός του τύπου, του 

περιεχομένου, των όρων και προϋποθέσεων κατάρτισης, χορήγησης φύλαξης, επεξεργασίας και 

αξιοποίησης του Ατομικού Δελτίου Υγείας του Μαθητή (Α.Δ.Υ.Μ.)» (Β΄1296), 

4.  την υπό στοιχεία 1614/Υ1 (Β΄8/10.1.2020) υπουργική απόφαση με θέμα: «Μεταβίβαση του δικαιώματος 

υπογραφής «Με εντολή Υπουργού» και «Με εντολή Υφυπουργού» στους Γενικούς Γραμματείς, […] του 

Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων»,  

5. την υπό στοιχεία 20883/ΓΔ4/20/13.2.2020 υπουργική απόφαση «Εκδρομές-εκπαιδευτικές επισκέψεις και 

μετακινήσεις μαθητών/τριών Δημόσιων και Ιδιωτικών σχολείων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης εντός και 

εκτός της χώρας» (Β΄456) 

6. την υπό στοιχεία 135821/Γ1/02-11-2022 απόφαση της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων 

«Διορισμός Υπηρεσιακού Γραμματέα στο Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1042-

ΑΔΑ:ΩΣΘ646ΜΤΛΗ-ΒΟΡ), σε συνδυασμό με την από 16-12-2022 πράξη ανάληψης καθηκόντων από τον 

Υπηρεσιακό Γραμματέα, 

7. την υπό στοιχεία 157393/Ν4/19.12.2022 (Β’ 6865/2022) Απόφαση «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων και 

δικαιώματος τελικής υπογραφής του Υπηρεσιακού Γραμματέα κατ’ εφαρμογή των άρθρων 35 και 37 του 

ν.4622/2019 και 61 του ν.4903/2022»,  

8. την υπό στοιχεία 80/05.01.2024 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Παιδείας, Θρησκευμάτων και 

Αθλητισμού, Ζωή Μακρή» (Β’ 69),  

9. την υπό στοιχεία 117095/Δ5/18.10.2023 (ΑΔΑ: 9ΗΔΩ46ΝΚΠΔ-ΤΥΤ) απόφαση της Υφυπουργού Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού με θέμα: «Συγκρότηση Κεντρικής Οργανωτικής Επιτροπής Σχολικών 

Αθλητικών Δραστηριοτήτων (Κ.Ο.Ε.Σ.Α.Δ.) σχολικού έτους 2023-2024», 

10. την υπό στοιχεία 3516/Δ5/12.1.2024 (ΑΔΑ: 9ΥΝΔ46ΝΚΠΔ-ΑΓ1) απόφαση της Υφυπουργού Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού με θέμα: «Προκήρυξη Πανελλήνιων Αγώνων ΓΕ.Λ. & ΕΠΑ.Λ. Ελλάδας – 

Κύπρου και άλλων σχολικών Αθλητικών δραστηριοτήτων σχολικού έτους 2023-2024», 

11. τη με αρ.3/14.2.2024 Πράξη της Κεντρικής Οργανωτικής Επιτροπής Σχολικών Αθλητικών 

Δραστηριοτήτων (Κ.Ο.Ε.Σ.Α.Δ.) περί εισήγησης της Επιτροπής για διεξαγωγή της τελικής φάσης των 

Πανελλήνιων Αγώνων Πετοσφαίρισης ΓΕΛ & ΕΠΑΛ Ελλάδας – Κύπρου, σχολικού έτους 2023-2024, στην 

Κύπρο,  

12. το από 26.1.2024 (αρ. φακ. 01.08.006.001) έγγραφο του Υπουργείου Παιδείας, Πολιτισμού, Αθλητισμού 

και Νεολαίας Κύπρου για ανάληψη της διοργάνωσης της τελικής φάσης των αγώνων του Πανελλήνιου 

Σχολικού Πρωταθλήματος Πετοσφαίρισης για το σχολικό έτος 2023-2024,  

ΑΔΑ: Ψ35Α46ΝΚΠΔ-Π0Ε



3 
 

13. τη με αρ.πρωτ.22549/Δ5/1.3.2024 (ΑΔΑ: Ψ2Β846ΝΚΠΔ-Ξ4Φ) απόφαση της Υφυπουργού Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού με θέμα: «Έγκριση διεξαγωγής των Πανελλήνιων Αγώνων Πετοσφαίρισης 

ΓΕΛ & ΕΠΑΛ Ελλάδας -Κύπρου στην Πάφο της Κύπρου, για το σχολικό έτος 2023-2024», 

14. το γεγονός ότι στο πλαίσιο του μνημονίου συνεργασίας μεταξύ Ελλάδας και Κύπρου οι δύο πλευρές 

συνεργάζονται και συμμετέχουν σε κοινές αθλητικές διοργανώσεις, 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
Εγκρίνουμε τη μετάβαση και διαμονή στην Πάφο της Κύπρου των παρακάτω αναφερόμενων μελών της 

αποστολής του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, η οποία θα συμμετάσχει στην Τελική 

Φάση (Final Four) των Πανελλήνιων Αγώνων Πετοσφαίρισης ΓΕ.Λ. & ΕΠΑ.Λ. Ελλάδας – Κύπρου, σχολικού 

έτους 2023-2024, που θα διεξαχθεί από 26.3.2024 έως 29.3.2024 (άφιξη στην Κύπρο και συμμετοχή στην 

Τεχνική Σύσκεψη των αγώνων στις 26.3.2024, διεξαγωγή των αγώνων στις 27 και 28.3.2024, αναχώρηση 

από Κύπρο στις 29.3.2024). 

Η μετακίνηση των μελών της ανωτέρω αποστολής θα γίνει αεροπορικώς. 

 
Α. ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΙ Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.  - ΣΥΝΟΔΟΙ/ΠΡΟΠΟΝΗΤΕΣ/ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ 

 

Β. ΜΑΘΗΤΕΣ ΚΑΙ ΜΑΘΗΤΡΙΕΣ  

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

1 ΑΝΤΙΦΥΛΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΝΑ 11ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
2 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΔΑΝΑΗ 11ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3 ΒΕΡΓΕΤΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 11ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

4 ΒΛΑΧΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 11ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

5 ΒΥΝΙΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 11ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 
A/A 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

1.  ΚΕΡΕΡΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΡΧΗΓΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΚΑΙ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ (Κ.Ο.Ε.Σ.Α.Δ.)  

2.  ΓΙΟΒΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ –ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  Κ.Ο.Ε.Σ.Α.Δ. 

3.  ΚΑΨΑΜΠΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΥΝΟΔΟΣ/ΑΡΧΗΓΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ- ΙΔ. ΓΕΛ ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

4.  ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΥΝΟΔΟΣ-  ΙΔ.ΓΕΛ ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

5.  ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΣΥΝΟΔΟΣ/ΑΡΧΗΓΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ- ΙΔ.ΓΕΛ ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

6.  ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΥΝΟΔΟΣ/ΑΡΧΗΓΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ- ΙΔ.ΓΕΛ ΣΧΟΛΗ ΜΩΡΑΪΤΗ 

7.  ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  ΣΥΝΟΔΟΣ/ΑΡΧΗΓΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ- ΙΔ.ΓΕΛ ΣΧΟΛΗ ΜΩΡΑΪΤΗ 

8.  
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΣΥΝΟΔΟΣ-  ΙΔ.ΓΕΛ ΣΧΟΛΗ ΜΩΡΑΪΤΗ 

9.  ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ ΖΩΗΣ ΣΥΝΟΔΟΣ – ΙΔ. ΓΕΛ ΣΧΟΛΗ ΜΩΡΑΪΤΗ  

10.  ΦΑΣΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΥΝΟΔΟΣ/ΑΡΧΗΓΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ  ΓΕΛ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

11.  ΓΚΟΥΓΚΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΥΝΟΔΟΣ- ΓΕΛ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

12.  ΝΗΣΤΙΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΥΝΟΔΟΣ/ΑΡΧΗΓΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ – 11ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ   

13.  ΝΙΚΗΤΑΚΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΣΥΝΟΔΟΣ- 11ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ   

14.  ΠΕΡΑΚΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΣΥΝΟΔΟΣ- 11ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ   

15.  ΜΠΑΤΣΙΛΑ ΔΑΦΝΗ ΔΙΑΙΤΗΤΗΣ 

16.  ΔΑΛΚΙΡΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΙΑΙΤΗΤΗΣ 

ΑΔΑ: Ψ35Α46ΝΚΠΔ-Π0Ε



4 
 

6 ΖΛΑΤΙΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 11ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

7 ΚΑΛΟΥΤΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 11ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

8 ΜΠΕΛΕΝΙΩΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 11ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

9 ΝΤΟΥΡΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 11ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

10 ΠΙΤΣΟΥΛΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 11ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

11 ΠΡΙΝΙΩΤΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 11ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

12 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 11ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

13 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 11ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

14 ΧΑΝΙΩΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 11ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

15 ΑΛΕΥΡΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΓΕΛ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

16 ΑΡΓΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΛ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

17 ΒΑΣΙΛΗΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΛ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

18 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΓΕΛ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

19 ΜΑΓΟΥΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΛ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

20 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΛ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

21 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΕΛ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

22 ΠΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΦΡΑΙΜ ΓΕΛ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

23 ΠΑΠΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΛ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

24 ΣΙΑΜΠΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΛ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

25 ΤΑΜΠΙΤΣΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΛ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

26 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΛ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

27 ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΛ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

28 ΠΑΠΑΔΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΔ.ΓΕΛ.ΣΧΟΛΗ ΜΩΡΑΪΤΗ 

29 ΜΑΝΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΙΔ.ΓΕΛ.ΣΧΟΛΗ ΜΩΡΑΪΤΗ 

30 ΓΕΩΡΓΟΥΝΤΖΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΙΔ.ΓΕΛ.ΣΧΟΛΗ ΜΩΡΑΪΤΗ 

31 ΚΟΥΒΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΙΔ.ΓΕΛ.ΣΧΟΛΗ ΜΩΡΑΪΤΗ 

32 ΣΑΜΑΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΔ.ΓΕΛ.ΣΧΟΛΗ ΜΩΡΑΪΤΗ 

33 ΚΑΛΛΙΜΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΔ.ΓΕΛ.ΣΧΟΛΗ ΜΩΡΑΪΤΗ 

34 ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΔ.ΓΕΛ.ΣΧΟΛΗ ΜΩΡΑΪΤΗ 

35 ΓΚΡΙΛΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΔ.ΓΕΛ.ΣΧΟΛΗ ΜΩΡΑΪΤΗ 

36 ΛΑΝΙΤΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΙΔ.ΓΕΛ.ΣΧΟΛΗ ΜΩΡΑΪΤΗ 

37 ΔΙΠΛΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΔ.ΓΕΛ.ΣΧΟΛΗ ΜΩΡΑΪΤΗ 

38 ΞΗΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΔ.ΓΕΛ.ΣΧΟΛΗ ΜΩΡΑΪΤΗ 

39 ΛΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΔ.ΓΕΛ.ΣΧΟΛΗ ΜΩΡΑΪΤΗ 

40 ΕΜΙΡΖΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΔ.ΓΕΛ.ΣΧΟΛΗ ΜΩΡΑΪΤΗ 

41 ΜΟΥΛΑΚΗΣ ΚΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΔ.ΓΕΛ.ΣΧΟΛΗ ΜΩΡΑΪΤΗ 

42 ΔΡΕΜΠΕΛΑ ΟΛΓΑ ΙΔ.ΓΕΛ.ΣΧΟΛΗ ΜΩΡΑΪΤΗ 

43 ΒΕΝΙΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΔ.ΓΕΛ.ΣΧΟΛΗ ΜΩΡΑΪΤΗ 

44 ΤΙΚΜΑΝΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΙΔ.ΓΕΛ.ΣΧΟΛΗ ΜΩΡΑΪΤΗ 

45 ΤΣΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΔ.ΓΕΛ.ΣΧΟΛΗ ΜΩΡΑΪΤΗ 

46 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΙΔ.ΓΕΛ.ΣΧΟΛΗ ΜΩΡΑΪΤΗ 

47 ΛΟΥΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΔ.ΓΕΛ.ΣΧΟΛΗ ΜΩΡΑΪΤΗ 

48 ΔΕΥΤΕΡΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΙΔ.ΓΕΛ.ΣΧΟΛΗ ΜΩΡΑΪΤΗ 

49 ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΔ.ΓΕΛ.ΣΧΟΛΗ ΜΩΡΑΪΤΗ 

50 ΤΣΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΙΔ.ΓΕΛ.ΣΧΟΛΗ ΜΩΡΑΪΤΗ 

51 ΚΛΑΟΥΔΑΤΟΥ ΜΥΡΤΩ ΙΔ.ΓΕΛ.ΣΧΟΛΗ ΜΩΡΑΪΤΗ 

52 ΓΡΥΛΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΝΑ ΙΔ.ΓΕΛ.ΣΧΟΛΗ ΜΩΡΑΪΤΗ 

53 ΓΡΑΒΑΡΗ ΕΡΡΙΚΑ ΠΕΛΑΓΙΑ ΙΔ.ΓΕΛ.ΣΧΟΛΗ ΜΩΡΑΪΤΗ 

54 ΣΑΜΟΥΡΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΙΔ.ΓΕΛ.ΣΧΟΛΗ ΜΩΡΑΪΤΗ 

55 ΚΟΡΡΕ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΔ.ΓΕΛ.ΣΧΟΛΗ ΜΩΡΑΪΤΗ 

56 ΚΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ  ΙΔ.ΓΕΛ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΘΕ/ΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: Ψ35Α46ΝΚΠΔ-Π0Ε



5 
 

57 ΠΟΥΛΙΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΔ.ΓΕΛ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΘΕ/ΝΙΚΗΣ 

58 ΝΤΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΔ.ΓΕΛ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΘΕ/ΝΙΚΗΣ 

59 ΗΛΙΑΔΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΙΔ.ΓΕΛ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΘΕ/ΝΙΚΗΣ 

60 ΧΑΤΖΗΒΡΕΤΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΔ.ΓΕΛ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΘΕ/ΝΙΚΗΣ 

61 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΙΔ.ΓΕΛ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΘΕ/ΝΙΚΗΣ 

62 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΔ.ΓΕΛ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΘΕ/ΝΙΚΗΣ 

63 ΚΑΤΣΑΛΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΘΗΝΑ ΙΔ.ΓΕΛ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΘΕ/ΝΙΚΗΣ 

64 ΛΙΟΝΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ ΙΔ.ΓΕΛ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΘΕ/ΝΙΚΗΣ 

65 ΧΑΛΚΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΔ.ΓΕΛ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΘΕ/ΝΙΚΗΣ 

66 ΔΑΝΙΗΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΔ.ΓΕΛ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΘΕ/ΝΙΚΗΣ 

67 ΚΟΥΚΟΥΔΙΤΣΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΔ.ΓΕΛ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΘΕ/ΝΙΚΗΣ 

68 ΜΠΙΤΣΑΚΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΔ.ΓΕΛ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΘΕ/ΝΙΚΗΣ 

69 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΔ.ΓΕΛ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΘΕ/ΝΙΚΗΣ 

70 ΑΥΓΕΡΙΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΙΔ.ΓΕΛ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΘΕ/ΝΙΚΗΣ 

71 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΙΔ.ΓΕΛ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΘΕ/ΝΙΚΗΣ 

72 ΚΛΕΑΝΘΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΔ.ΓΕΛ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΘΕ/ΝΙΚΗΣ 

73 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΔ.ΓΕΛ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΘΕ/ΝΙΚΗΣ 

74 ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΔ.ΓΕΛ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΘΕ/ΝΙΚΗΣ 

75 ΡΑΠΤΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΙΔ.ΓΕΛ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΘΕ/ΝΙΚΗΣ 

76 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΔ.ΓΕΛ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΘΕ/ΝΙΚΗΣ 

77 ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΙΔ.ΓΕΛ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΘΕ/ΝΙΚΗΣ 

78 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΔ.ΓΕΛ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΘΕ/ΝΙΚΗΣ 

79 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΔ.ΓΕΛ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΘΕ/ΝΙΚΗΣ 

80 ΔΕΡΒΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ  ΙΔ.ΓΕΛ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΘΕ/ΝΙΚΗΣ 

81 ΤΟΥΡΑΜΑΝΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΔ.ΓΕΛ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΘΕ/ΝΙΚΗΣ 

82 ΣΙΩΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΔ.ΓΕΛ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΘΕ/ΝΙΚΗΣ 

83 ΚΑΡΑΠΕΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΔ.ΓΕΛ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΘΕ/ΝΙΚΗΣ 

 

Ημερομηνία αναχώρησης από Ελλάδα: 26.3.2024  

Ημερομηνία αναχώρησης από Κύπρο: 29.3.2024 

 

Οι δαπάνες μετακίνησης θα βαρύνουν τον ΑΛΕ 2420908001 του Ειδικού Φορέα 1019-206-0000000, του 
Προϋπολογισμού εξόδων του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α, οικονομικού έτους 2024, ενώ τις δαπάνες διαμονής-διατροφής 
αναλαμβάνει το Υπουργείο Παιδείας, Πολιτισμού, Αθλητισμού και Νεολαίας Κύπρου.  

                                                                                                                            

                             
 
 
 

                                                                           
 
 
                                                                                                                                                                     
                                                             

 
 
 
 
 
 
 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΣΠΟΥΔΩΝ 

Π.Ε.& Δ.Ε. 
 
 
 

 ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 
 

ΑΔΑ: Ψ35Α46ΝΚΠΔ-Π0Ε



6 
 

Εσωτερική Διανομή:  
 
1. Γραφείο Υπουργού  
2. Γραφείο Αν. Υπουργού κ. Ι. Βρούτση 
3. Γραφείο Υφυπουργού κ. Z. Μακρή 
4. Γραφείο Υπηρεσιακού Γραμματέα 
5. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Π.Ε., Δ.Ε. & Ε.Α. 
6. Γενική Δ/νση Σπουδών Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
7. Δ/νση Σπουδών, Προγραμμάτων και Οργάνωσης Δ.Ε. 
8. Δ/νση Επαγγελματικής Εκπαίδευσης 
9. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης 
10. Αυτοτελής Δ/νση Ιδιωτικής Εκπαίδευσης  
11. Δ/νση Θρησκευτικής Εκπαίδευσης και Διαθρησκευτικών Σχέσεων 
12. Δ/νση Φυσικής Αγωγής – Τμήμα  Β΄ 

 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 
 

ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΨΗΦΙΑΚΑ ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΠΙΣΤΟΥ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟΥ ΜΕΣΩ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΥ 

 

Α/Α Επωνυμία Διεύθυνση Ηλεκτρονικού 
Ταχυδρομείου 

 
1. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ, ΔΔΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ, ΔΔΕ ΑΝ. ΘΕΣ/ΚΗΣ, ΔΔΕ 
Β΄ΑΘΗΝΑΣ 

 
 

 
2. 

Ο.Ε.Σ.Α.Δ. (μέσω των οικείων Δ.Δ.Ε.)  

 
3. 

Υ.Φ.Α.ΣΧ.Α. (μέσω των οικείων Δ.Δ.Ε.)  

 
4. 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (μέσω των οικείων Διευθύνσεων 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης) 

 

5. ΔΑΛΚΙΡΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ t.dalkiranis@gmail.com  

 
 

Β ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ ΠΡΟΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
 

Α/Α Επωνυμία Διεύθυνση Ηλεκτρονικού 
Ταχυδρομείου 

 
1. 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ, ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, ΚΡΗΤΗΣ, 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  
 
 

 

 
2. 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ 11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ (μέσω των οικείων Π.Δ.Ε.) 

 

3. ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  

      4.  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΥΠΡΟΥ 
 

 

apoiriazi@schools.ac.cy  
 
adimitriou@schools.ac.cy 

 

mailto:t.dalkiranis@gmail.com
mailto:apoiriazi@schools.ac.cy
mailto:adimitriou@schools.ac.cy
ΑΔΑ: Ψ35Α46ΝΚΠΔ-Π0Ε



7 
 

 

ΑΔΑ: Ψ35Α46ΝΚΠΔ-Π0Ε


		2024-03-22T10:48:50+0200
	Athens




